Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Рамонский детский сад № 2

ПРИКАЗ

23.03.2016 года                                                                                               № 71

О внесение изменений в приказ № 39 от 01.09.2015 года

МКДОУ Рамонского детского сада № 2 «Об организации питания детей»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

Приказываю:

1. В приказ МКДОУ Рамонского детского сада № 2 № 39 от 01.09.2015 года «Об организации детей» внести следующее изменение:
1.1. п. 4.1. изложить в следующей редакции:

   1.1.1. Назначить завхоза Корчагину Е.Н. ответственным лицом за входной   контроль поступающих продуктов питания

   1.1.2.  Возложить ответственность за ведение журнала бракеража   скоропортящихся пищевых продуктов на завхоза Корчагину Е.Н.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ

Рамонского детского сада № 2                                                     М.Н.Селиванова